(@ HOLVEX

REinigungstechnik fiir jeden Bedarf.

K810

Abmessungen

Arbeitsbreite

Theoretische Reinigungsleistung
Steigfahigkeit

Durchmesser Hauptbiirste
Durchmesser Seitenbirsten
Akku

Ladefahigkeit

Durchgehende Arbeitszeit
Volumen Wassertank

Volumen Kehrgutbehalter
Leistung Hochdruckpumpe
Hochdruckreiniger Schlauchlange
Leistung Fahrmotor

Leistung Motor Hauptbiirste
Leistung Motor Ventilator
Leistung Motor Seitenbirsten
Leistung Motor Filterruttler
Leistung Motor Staubunterdriickung
Filterflache gesamt

Max. Geschwindigkeit

Max. Arbeitsgeschwindigkeit
Wenderadius

Radstand vorne

StoRdampfer vorne

Radstand hinten

Gewicht Akku

www.holvex.eu

2100mm*1300mm*1950mm
1900mm
13.000m?/h
20%
790mm
500mm
48V/250Ah
20A

bis zu 6h
200L

180L
1000W

8m

3000W
850W
350W

80W

4W

S50W

8m?2
10km/h
7km/h
1200mm
1065mm
495mm
1023mm
790kg

F -
[=] prief (=]
o ll._.h-.
-!,.I-.._ 2T .
iy I
empfohlender Kundenverkaufspreis inkl. MwSt.
ab Lager Kammersdorf, Osterreich

HOLVEX Handels GmbH | www.holvex.eu | info@holvex.eu | Kammersdorf 173 | 2033 Kammersdorf

Irrtimer, Druck- und Satzfehler sowie technische Anderungen vorbehalten.



