

Reinigungstechnik für jeden Bedarf.







K810

Abmessungen	2100mm*1300mm*1950mm
Arbeitsbreite	1900mm
Theoretische Reinigungsleistung	13.000m²/h
Steigfähigkeit	20%
Durchmesser Hauptbürste	790mm
Durchmesser Seitenbürsten	500mm
Akku	48V/250Ah
Ladefähigkeit	20A
Durchgehende Arbeitszeit	bis zu 6h
Volumen Wassertank	200L
Volumen Kehrgutbehälter	180L
Leistung Hochdruckpumpe	1000W
Hochdruckreiniger Schlauchlänge	8m
Leistung Fahrmotor	3000W
Leistung Motor Hauptbürste	850W
Leistung Motor Ventilator	350W
Leistung Motor Seitenbürsten	80W
Leistung Motor Filterrüttler	4W
Leistung Motor Staubunterdrückung	50W
Filterfläche gesamt	8m²
Max. Geschwindigkeit	10km/h
Max. Arbeitsgeschwindigkeit	7km/h
Wenderadius	1200mm
Radstand vorne	1065mm
Stoßdämpfer vorne	495mm
Radstand hinten	1023mm
Gewicht Akku	790kg



€ 12.990,00

empfohlender Kundenverkaufspreis inkl. MwSt. ab Lager Kammersdorf, Österreich